

### آغاز تصحیح الکترونیکی

#### اوراق امتحانات نهایی از دی ماه

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه پیش از این و در ۲ مرحله تصحیح الکترونیک اوراق امتحانات نهایی را به صورت آزمایشی انجام داده‌ایم، گفت: در امتحانات نهایی دی‌ماه، از هر استان یک منطقه یا یک حوزه امتحانی انتخاب

و برگه‌های امتحانی آنها به صورت الکترونیک تصحیح می‌شود؛ اگر نتیجه بگیریم و زیرساخت‌ها فراهم باشد، در خرداد سال آینده تصحیح الکترونیکی را در گستره کشوری اجرا می‌کنیم. محسن زارعی در گفت‌و گو با ایسنا، درباره روند اجرایی تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی که مدتی است در دستور کار وزارت آموزش‌وپرورش قرار دارد، اظهار کرد: تصحیح الکترونیکی اوراق امتحانات نهایی را مدتی است که شروع کرده‌ایم وی افزود: برنامه‌ای که ما برای تصحیح الکترونیکی داریم اینگونه است که برگه‌ها اسکن می‌شوند و به صورت سیوال به سوال در اختیار مصححین قرار می‌گیرند. رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش با بیان اینکه مصحح دوم، نظر مصحح اول را نمی‌بیند و مصححین نمرات را جمع نمی‌زنند و تنها سوال‌ها را تصحیح می‌کنند و سامانه جمع می‌زند، گفت: اگر هم اختلافی وجود داشته باشد به مصحح سوم ارجاع می‌شود. ممکن است برگه دانش‌آموزی در جنوب کشور با معلمی در شمال تصحیح کند و توزیع سوالات هم کشوری خواهد بود. زارعی ادامه داد: این کار را در امتحانات خرداد و شهریورماه امسال برای دانش‌آموزان مدارس خارج از کشور آغاز کردیم و تصحیح تمام اوراق در داخل انجام شد و بر این‌د کار رضایتبخش بود.

■ ■ ■

### ساماندهی ۱۱ هزار معناده متجاهر

#### در تهران

نایب رئیس شورای شهر تهران از جمع‌آوری و ساماندهی ۱۱ هزار معناده متجاهر توسط شهرداری در یک سال گذشته خبر داد. پرویز سروری در آیین آغاز ساخت ۱۱ هزار واحد مسکونی قرارگاه جهادی مسکن گفت: یکی از مشکلات اساسی در کشور بخشی‌نگری است و خیلی از منابع کشور به دلیل این نگاه هدر رفته و در واقع بخشی‌نگری کشور را نابود کرده است؛ شورا و شهرداری در این دوره نگاه بخشی‌نگری را کنار گذاشتند و هم‌افزایی را پیشه کردند تا همه مسئولان دست در دست بکشدگر کارها را جلو ببرند و تشکیل قرار گاه‌ها به همین منظور بود. وی افزود: برخی از پروژه‌هایی که در کشور افتتاح شد، یک ریال ارزش ندارد؛ مثلا بیمارستانی احداث شده که زیرساخت‌های آن آماده نیست و دلیل آن بخشی‌نگری است. سروری تاکید کرد: دلیل مداخله مدیریت شهری در بحث مسکن، احیای بافت‌های فرسوده و فراهم کردن زمینه‌ها برای افزایش عرضه و کاهش تقاضاست؛ شهرداری در این تفاهنامه‌ها همه شرایط را بررسی و سپس این تفاهنامه‌ها را امضا کرده است. همچنین در این یک سال ۵۵۰ تخت برای معتان متجاهر آماده و بیش از ۱۱ هزار معناده متجاهر از تهران جمع‌آوری شده و این به دلیل همکاری همه نهادهاست.

■ ■ ■

#### خالی کردن حساب

#### در پوشش فروش آنلاین گل و گیاه

رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت فردی که با طراحی سایت فروش گل و گیاه آپارتمانی و ایجاد سامانه جعلی پرداخت اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار داشت: یک مالباخته با مراجعه به پلیس گفت قصد خرید یک گیاه آپارتمانی برای منزل را داشته که یک سایت فروش فوق‌العاده گل و گیاه را مشاهده کرده و وارد آن شده است. با توجه به قیمت‌های خوب درج شده در سایت بدون بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان و سایت مذکور تعدادی گیاه آپارتمانی خریداری کرده و برای پرداخت هزینه آن از طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کرده که با تراکشن ناموفق مواجه شده‌اما پس از دقایقی مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از حسابش کسر شده است. رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: پس از شناسایی متهم، وی در یک اقدام پلیسی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا منتقل شد. وی افزود: برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است. همچنین تحقیقات برای یافتن دیگر مال‌باختگان احتمالی در پرونده متهم دستگیر شده در حال انجام است.

■ ■ ■

#### کنکوری‌ها نگران

### سوابق تحصیلی نباشند

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش گفت: اگر داوطلبان نگران هستند در امتحاناتشان نمره‌ای کسب کنند که مورد رضایت‌شان نباشد، باید بدانند که فرصت ترمیم برای آنها ایجاد شده است تا بتوانند در سابقه تحصیلی جبران کنند. محسن زارعی در گفت‌و گو با فارس درباره نگرانی برخی داوطلبان نسبت به تأثیر قطعی معدل در کنکور اظهار کرد: اگر داوطلبان نگران هستند که در امتحانات‌شان نمره‌ای کسب کنند که مورد رضایت‌شان نباشد، باید بدانند که فرصت ترمیم برای آنها ایجاد شده است تا بتوانند نمره‌ای را که حیثیات‌های‌شان رضایتبخش نیست، در سابقه تحصیلی جبران کنند. زارعی افزود: نکته دیگر این است که داوطلبان می‌توانند ۲ مرتبه در سال کنکور دهند که به نظرم خودش یک فرصت برای افراد است، ضمن اینکه ترازوی که کسب می‌کنند تا ۲ سال برای‌شان ذخیره می‌شود. وی با بیان اینکه داوطلبان می‌توانند در این ۲ سال که ترازشان ذخیره می‌شود، حتی در کنکور شرکت کنند و تراز مورد نظر‌شان را ذخیره کنند اضافه کرد: داوطلبان همچنین در ۲ این سال می‌توانند روی بحث سابقه تحصیلی هر درسی که نگرانی دارند، آن را ترمیم کنند. تصریح کرد: ترمیم فقط یک بار است اما کسانی که قبلا ترمیم انجام داده‌اند چون با این دید نبوده که تأثیر قطعی در کنکور دارد، می‌توانند دوباره برای ترمیم اقدام کنند.

**اسدالله خسروی:** هوای پایتخت همچنان آلوده است و برای

همه گروه‌ها ناسالم و خطرناک اعلام شده است. به گزارش «وطن‌امروز»، آلودگی هوای تهران‌ها را بند آورده است به طوری که ناوگان اورژانس برای رسیدگی سریع احتمالی به بیماران قلبی و تنفسی در میداين اصلی شهر مستقر شده‌اند.

کاهش دمای هوا و انباشت آلاینده‌ها در آسمان شهر به قدری است که آلودگی همچون ابری سیاه و بی‌تحرك پایتخت را فرا گرفته است. بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، میانگین کیفیت هوای این کلانشهر دیروز روی عدد ۱۵۱ و در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت اما در ۱۲ ایستگاه کیفیت هوا در وضعیت قرمز یعنی ناسالم برای همه گروه‌ها بود. در این باره رئیس مرکز اورژانس تهران گفت: با توجه به میزان آلودگی هوای شهر تهران، ناوگان مرکز اورژانس تهران در میداين اصلی شهر مستقر شده‌اند. یحیی صالح طبری گفت: با توجه به میزان آلودگی هوای شهر تهران، ناوگان مرکز اورژانس تهران در میداين اصلی شهر مستقر شد. وی توضیح داد: شهروندان باید در صورت احساس تنگی‌تنگی، دودبندی، سردرد، سرگیجه و تهوع به عوامل اورژانس مراجعه کنند تا به مشکل آنها رسیدگی و اقدامات لازم انجام شود، همچنین در صورت نیاز به خدمات بیشتر، عوامل اورژانس شهروندان را به مراکز درمانی انتقال می‌دهند. همچنین رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، دیروز وضعیت هوای تهران را برای همه گروه‌ها ناسالم و خطرناک عنوان کرد. عباس شاهشونی با اشاره به تعطیلی مهدهای کودک و پیش‌دبستانی و غیرحضوری شدن مقاطع ابتدایی و متوسطه، افزود: در این شرایط فقط نگرانی‌ها متوجه افراد سالمند، بیماران قلبی، زنان باردار و افراد دیابتی است که توصیه می‌کنیم حتی‌الامکان از تردد در بیرون از منزل خودداری کنند.وی بااعلام اینکه آلودگی هوا تا سه‌شنبه تداوم خواهد داشت، گفت: برای تعطیلی تهران، کمیته اضطرار تصمیم می‌گیرد. رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت

بهداشت تاکید کرد: تعطیلی بدون تصمیم کمیته اضطرار، فقط زمانی اتفاق می‌افتد که وضعیت آلودگی هوا بسیار ناسالم برای تمام گروه‌ها باشد.

■ **ابتلا به سرطان** ریه با استنشاق هوای آلوده

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، نسبت به خطر ابتلا به سرطان ریه بر اثر استنشاق هوای آلوده هشدار داد. احمد اسماعیل‌زاده گفت: هر ساله با شروع فصل سرما با معضل آلودگی هوا به دلیل پدیده وارونگی هوا مواجه هستیم. یافته‌های مطالعات حاکی از آن است که قرار گرفتن در معرض آلودگی هوا با طیف وسیعی از اثرات بر سیستم تنفسی و قلبی- عروقی و افزایش مرگ و میر همراه است. وی افزود: بسیاری از اجزای ذرات معلق و سنگین هوا تحریک‌کننده و زمینه‌ساز سرطان بویژه سرطان ریه،



بیماری‌های مزمن مانند آلرژی‌های دستگاه تنفسی، عفونت‌های تنفسی و بیماری‌های قلبی- عروقی هستند. اسماعیل‌زاده ادامه داد: در حین تنفس ذرات معلق سمی هوا وارد بدن شده و به سطح ریه‌ها می‌چسبند و بدین وسیله التهاب را در بدن تحریک کرده و باعث کاهش آنتی‌کسیدان‌های بدن بویژه آنتی‌اکسیدان‌های مایع پوششی ریه می‌شوند که به دنبال آن سلول‌های مختلف تخریب شده و خطر ابتلا به سرطان بویژه سرطان ریه افزایش پیدا می‌کند. وی بیان کرد: لذا دریافت غذاها و مواد مغذی که التهاب را کاهش می‌دهند در کنار دریافت مقادیر بالای آنتی‌اکسیدان‌های غذایی می‌تواند به کاهش اثرات مخرب ناشی از استنشاق ریزگردها کمک کند.

■ **فروش طرح ترافیک فعلا متوقف شد**

با توجه به تشدید آلودگی هوا، دیروز شنبه و امروز یکشنبه ۱۹

آلودگی هوا در پایتخت تا سه‌شنبه ادامه دارد؛ دیابتی‌ها، بیماران قلبی – عروقی و زنان باردار از منزل خارج نشوند

# تهران غرق در مه دود

**مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت نسبت به خطر ابتلا به سرطان ریه بر اثر استنشاق هوای آلوده هشدار داد**



**فعالیت ۱۴۰ هزار نخبه داوطلب در هلال‌احمر**

رئیس جمعیت هلال‌احمر از فعالیت «۱۴۰ هزار نخبه داوطلب» در جمعیت هلال‌احمر برای انجام خدمات داوطلبانه خبر داد. پیرحسین کولیوند گفت: جمعیت هلال‌احمر در حال حاضر ۲ میلیون داوطلب دارد که بیش از ۱۴۰ هزار نفر آنها نخبه هستند. وی بر لزوم توجه ویژه به نونهالان و کودکان در هلال‌احمر تاکید کرد و گفت: غنچه‌های هلال، جوانان نخبه هلال‌احمر در آینده ایران اسلامی خواهند بود.

و ۲۰ آذرماه تمام مقاطع تحصیلی شهرستان‌های استان تهران جز شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه به صورت غیرحضوری برگزار شد. همه مهدهای کودک و پیش‌دبستانی‌ها نیز در تمام شهرستان‌های استان جز دماوند و فیروزکوه در این ۲ روز تعطیل خواهد بود. همچنین بر اساس مصوبات کارگروه کمیته اضطرار آلودگی هوا فعالیت‌های ورزشی نیز در این ۲ روز ممنوع خواهد بود و ضروری است که شهروندان در این روزهای آلوده از ترددهای غیرضروری خودداری کنند و در صورت لزوم حتما از ماسک مناسب استفاده کنند. توقف فروش طرح ترافیک طی ۲ روز اخیر، همچنین تعطیل شدن فعالیت کارخانه‌های شن و ماسه تا روز دوشنبه مصوباتی بود که از سوی کارگروه کمیته اضطرار آلودگی هوا اعلام شد. علاوه بر این جلوگیری از تردد شبانه کامیون‌ها به استثنای کامیون‌های حامل سوخت، مواد غذایی و مواد فاسدشدنی توسط پلیس راهور، جانمایی پایگاه‌های سیار فوریت‌های پزشکی اعم از اورژانس و هلال‌احمر در مناطق پر تردد شهر و جلوگیری از روشن ماندن اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌ها در پایانه‌ها از دیگر مصوبات کارگروه بود. همچنین جلوگیری از تردد همه موتورسیکلت‌ها، خودروهای دوترا و فاقد معاینه فنی توسط پلیس راهور، جلوگیری از فعالیت‌های عمرانی که موجب تشدید آلودگی هوا می‌شود توسط شهرداری‌ها و ممنوعیت مصرف نفت‌کوره و مازوت در همه واحدهای نیروگاهی، صنعتی، تولیدی، معدنی و خدماتی استان به تصویب رسید. بر اساس گزارش شرکت کنترل کیفیت هوا دیروز شاخص آلودگی هوای پایتخت روی عدد ۱۵۱ یعنی بازه ناسالم برای همه افراد و وضعیت قرمز قرار گرفت. بر اساس این گزارش، پایتخت‌نشینان از ابتدای سال تاکنون ۱۴۴ روز هوای قابل قبول، ۱۰۳ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس، ۱۱ روز هوای ناسالم برای همه افراد جامعه، ۲ روز هوای بسیار ناسالم، ۲ روز هوای خطرناک و تنها ۲ روز هوای پاک را تجربه کرده‌اند. در مقایسه با سال قبل تهرانی‌ها ۱۹۴ روز هوای قابل قبول، ۶۲ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس، ۷۰ روز هوای پاک و ۶ روز هوای ناسالم را تجربه کرده بودند.

تاکنون ۲۰۰ نفر بر اثر ابتلا به آنفلوآنزا در کشور جان باخته‌اند

## احتمال ورود موج جدید آمیکرون در اسفند

افراد بالای ۶۰سال، مبتلایان به سرطان، کلیه، پیوندی، دیابت و غیره بسیار ضروری است.

■ **۲۴ فوتی کرونا طی ۸ روز**

وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: تاکنون و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، مجموع بیماران «کووید-۱۹» در کشور به ۷ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۱۰۵ نفر رسیده و متاسفانه مجموع جان‌باختگان ناشی از «کووید-۱۹» هم ۱۴۴ هزار و ۶۵۸ نفر بوده است. بر اساس آمارهای وزارت بهداشت، از شنبه هفته گذشته ۱۲



ولی از مردم می‌خواهیم اصول بهداشتی از جمله استفاده از ماسک در مواجهه با فرد بیمار و شست‌وشوی مرتب دست‌ها را رعایت کنند. عرشی تصریح کرد: با توجه به گذر از پیک بزرگ موج اولیه آنفلوآنزا و روند کاهش‌ی آن، از هم‌کنون باید برای بروز موج دوم این بیماری

در بهمن سال جاری آمادگی داشته باشیم، به همین دلیل علاوه بر رعایت اصول بهداشتی، انجام واکسیناسیون آنفلوآنزا در گروه‌های هدف و اولویت‌دار از جمله کودکان، سالمندان،

**آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا**

روز	تعدادمبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعدادبهبودیافتگان
۱۷ آذر	۴۹	۲	۲۲	۲۲
۱۸ آذر	۱۹	۱	۸	۲۹
۱۹ آذر	۳۸	۶	۲۱	۲۴

سامانه بارشی جدید از روز گذشته فعال شد و استان‌های جنوب و جنوب شرق کشور را در بر می‌گیرد

## بارش برف و باران در نقاط مختلف کشور

یکشنبه ۲۰ آذر (امروز) صاف تا قسمتی ابری و غبارآلود با حداقل دمای ۲ و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد و روز دوشنبه ۲۱ آذر قسمتی ابری و غبارآلود با حداقل دمای ۲ و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

■ **امدادرسانی هلال‌احمر به ۸۵۱ نفر در حوادث ۳ روز گذشته**

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر دیروز از امدادرسانی به ۸۵۱ نفر در حوادث ۳ روز گذشته خبر داد. مهدی ولی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اقدامات امدادگران و سازمان امدادونجات جمعیت هلال‌احمر در ۷۲ ساعت گذشته گفت: طی ۷۲ ساعت گذشته، امدادگران جمعیت هلال‌احمر در مجموع در انجام ۲۶۶ ماموریت امدادی مشارکت داشتند



غرب و غرب و غرب و سه‌شنبه ۲۲ آذر در شمال غرب، ارتفاعات و دامنه‌های البرز غربی، بخش‌هایی از جنوب غرب، جنوب ارتفاعات و دامنه‌های زاگرس مرکزی افزایش ابر و بارش پراکنده باران پیش‌بینی می‌شود. ضیایبان همچنین اظهار کرد: تا اواسط هفته در شهرهای کرج، تهران

و اراک انباشت غلظت آلاینده‌های جوی و کاهش کیفیت هوا ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: روز یکشنبه (امروز) غرب دریای خزر و در ۳ روز آینده خلیج‌فارس و غرب تنگه هرمز موج خواهد بود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا همچنین درباره وضعیت جوی تهران گفت: آسمان تهران



۶۵ سال نیز در همه بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی صفر شده است. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی به پشتیبازی این سازمان در اجرا و توسعه طرح نسخه الکترونیک اشاره کرد و افزود: در این بخش با همکاری همکاران حوزه درمان و بخش فناوری و هوشمندسازی، از ضریب پوشش خدمات الکترونیک یا نسخه الکترونیک که تا ۶۰ تا ۶۵ درصد بود، الان به عدد بالغ بر ۹۰ درصد هم در نسخه‌نویسی و هم در نسخه‌پیچی رسیده‌ایم و امیدواریم این مقدمه، باعث تحقق هدف نهایی که تشکیل پرونده الکترونیک است، شود.

با آنکه همین حالا هم هزینه‌های دارو و درمان بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی از طریق این سازمان تأمین می‌شود اما سازمان تأمین اجتماعی در مسیری گام برمی‌دارد که بتواند هزینه بیمه‌شدگان تحت پوشش خود را کاهش داده و به صفر برساند. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی گفت: توسعه کمی و کیفی خدمات و صیانت مالی از بیمه‌شدگان در بخش سلامت، راهبرد اصلی سازمان تأمین‌اجتماعی در حوزه درمان است. میرهاشم موسوی افزود: در برخی بیماری‌ها، هزینه‌های خدمات سلامت بالاست و ما هر اندازه که می‌توانیم باید این هزینه‌ها را کنترل کنیم تا بیمار نگران هزینه دارو و درمان نباشند. وی افزود: واقعیت غیرقابل انکار این است که در زمان مستقیم به جهت رایگان بودن و کیفیت خدمت‌رسانی، برای سازمان بیمه‌شدگان و بازنشتگان اهمیت حیاتی دارد؛ بنابراین به موازات توسعه کیفیت خدمات در بخش درمان غیرمستقیم، توسعه کمی و کیفی خدمات این بخش با توجه به سطح‌بندی

خدمات و تعداد بیمه‌شدگان در هر منطقه و نیازهای درمانی بازنشتگان و بیمه‌شدگان در دستور کار است. وی کاهش پرداخت از جیب بیمه‌شدگان را از راهبردهای اساسی مورد توجه در بخش درمان سازمان تأمین‌اجتماعی توصیف کرد و گفت: هم در بخش درمان مستقیم و هم در بخش درمان غیرمستقیم، صیانت مالی از بیمه‌شدگان بسیار مهم است. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی همچنین با تأکید بر اینکه مردم در حوزه درمان به خدمات تأمین‌اجتماعی نیاز دارند و برای برخی مردم، حوزه درمان تأمین‌اجتماعی تنها امکان و تکیه‌گاه به هنگام بیماری است، گفت:در بخش درمان غیرمستقیم، سازمان تأمین‌اجتماعی به عنوان یک سازمان بیمه‌گر نباید تبدیل به یک پرداخت‌کننده صرف هزینه‌ها شود. ما امانتدار و کارگزار مردم هستیم و باید نسبت به امانت آنها و نظارت بر کیفیت خدمت‌رسانی و تسهیل شرایط برای بیمه‌پردازان حساس باشیم. مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: سال گذشته بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان

صیانت مالی از بیمه‌شدگان، راهبرد اصلی حوزه درمان تأمین‌اجتماعی است

## کاهش هزینه‌های جیب بیمار

در درمان مستقیم برای توسعه و ساخت‌وساز و خرید تجهیزات و ارتقای هتلینگ و… هزینه داشتیم. امسال بناست ۴ هزار نیروی جدید را جذب کنیم که بخش قابل توجهی از این افراد در بخش درمانی مشغول به خدمت‌رسانی خواهند شد و حدود ۹ هزار میلیارد تومان در بخش توسعه خدمات، اعتبار پیش‌بینی شده است. موسوی همچنین گفت: یکی دیگر از مطالبات اصلی حاکمیت در حوزه درمان که سازمان تأمین‌اجتماعی در آن الگویی موفق بوده، این است که ما باید پرداخت از جیب مردم را در حوزه درمان کاهش دهیم و بلکه به صفر برسانیم. در درمان مستقیم این اتفاق افتاده و کسانی که در درمان مستقیم از ما خدمات می‌گیرند، ریالی بابت این خدمات پرداخت نمی‌کنند. در درمان غیرمستقیم هم این مسیر آغاز شده است، مخصوصاً در مناطقی که مراکز درمانی ملکی نداریم، فرانشیز خدمات بستری، در بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی را صفر کرده‌ایم. فرانشیز خدمات بستری و سرپایی برای همه بیمه‌شدگان بالای